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IIIltDKTKSKK a szerkesztőségben 
és a kiadóhivatalban vétetnek fel. 

Szerkesztőség : és Kiadóhivatal : 
Bende Imre-u. 3 sz.

Tarsszerkesztó: Laptulajd. és fel. szerkesztő

Wagner Antal Dr. Valentin Emil

ülöfizfltéfli a rak : 
ligész evre 10 kor. Vidékre Ifi
kor. Egyes szám ara 4 fillér

Közgyűlés előtt.
A zárszámadás. — Katonaság elhelye 
zése — Mi lesz a Báránynyal. A 
színház kérdés. —  A kötelezi szemét

fuvarozás.

Szeptember huszonhatodikán délutáni 
három órakor megnyílik a városi szék
ház közgyűlés terme és a törvényható
sági bizottság közgyűlést tart.

A napirenden rendkívül sok nagy- 
fontosságú dolog lesz, amelyeknek meg- 
annyia megérdemli a bizottsági tagok 
teljes figyelmét.

A tárgysorozatnak egyik legkiemel
kedőbb pontja a múlt esztendői záró
számadás, amely számot ad a város egy 
esztendei gazdálkodásáról és feltünteti 
a város jelenlegi vagyoni állapotát. 
Érdekes, hogy mi, bajaiak folytonosan 
sírunk» hogy ilyen meg amolyan szegé
nyek vagyunk és ime, a legenyhébb 
becslés mellett is 5417205 korona 63 
fillér a város tiszta vagyonának az 
értéke. Hogy mennyire enyhe ez a 
számítás, annak bizonyítására álljon csak 
itt az, hogy a 3838 hold mátéházi föl
dek minössze 1 586376 koronára vannak 
becsülve. Igaz viszont az is, hogy ennek 
a nagydarab birtoknak a jövedelme 
még ehhez az alacsony árhoz sincsen 
arányitva.

Ennek a nagy birtoknak aránytalanul 
többet kellene jövedelmezni, mint ameny- 
nyit most hajt

A közgyűlésen szó esik majd a 
városban katonaság elhelyezéséről. A 
főjegyző-polgármester helyettes jelentést 
fog tenni az eddigi tárgyalások ered
ményéről. Hogy lesz-e katonaság Baján, 
vagy sem. azt ma igazán nem tudhatjuk 
Őszintén szólva nem sok a reménysé
günk a sikerhez,

Mi lesz a Báránynyal V A posta kincs
tár hajlandó az elejét megvenni, de a 
hátulsó telekre tudtunkkal nem reflektál 
a pénzügyminiszter és igy aligha is lesz

ott adóhivatal. Ennélfogva aligha lesz j 
valami nagy kedve a városnak a Bárányt ' 
feldarabolni.

Erre vall az a másik javaslat, amely 
szerint azt javasolja a tanács, hogy 
bontássá le a város a Bárány Szállo
dát és építsen helyébe egy uj modern 
szállodát színházzal kapcsolatosan.

A kötelező szemét fuvarozás is napi 
rendre kerül a mostani közgyűlésen.
I logy ez a nagyfontosságu kérdés 
rendezve lesz-e, vagy sem, az még 
nagyon kérdéses.

A közgyűlés tárgysorozata ez :
Polgármester időszaki jelentése a közigaz

gatás állapotáról.
A in. kir. belügyminiszter leirata a város j 

területén fogyasztott ecet, müélesztő és ha
lak után fizetendő városi fogyasztási illeték- , 
ről szóló díjjegyzék érvényének meghosszab- | 
bitása tárgyában.

Ugyanannak leirata a város területén fekvő j 
ingatlanok átruházása után fizetendő városi 
pótlék tárgyában alkotandó szabályrendelet 
iránt. I

Ugyanannak leirata a piaci szabályrendelet 
módosítása tárgyában.

Főjegyző jelentése műszaki vagy gyalog- 1 
sági csapatok állandó elhelyezése tárgyában.

Zemplén vármegye közönségének körirata 
a közutakról és vámokról szóló 1890. évi I. 
t.-c. revíziója tárgyában.

Szabolcs vármegye közönségének átirata a 
külföldön tartózkodó magyar állampolgárok 
nyilvántartása tárgyában.

Pozsony vármegye közönségének átirata *a 
polgári törvénykönyv mielőbbi megalkotása 
és a gyámi törvénynek ezzel kapcsolatos mó- j 
dositása tárgyában.

A közigszgatási bizottság jelentése a f. év j 
első feléről.

Polgármester előterjesztése a törvényható- ; 
sági úthálózati kimutatás és térkép újbóli 
megállapítása iráiv.

Az 1913114-ik évi közúti költségelőirány- i 
zata.

A városi tanács jelentése az 1911. évi zár
számadások eredményéről.

Ugyanannak jelentése a szivattyús közkutak 
fenntartási vállalatának biztosítása iránt meg
tartott árlejtés eredményéről.

Ugyanannak jelentése a vodicai 2 150,1200 
hold szántóföld haszonbérbe adása iránt meg
tartott árverés eredményéről.

A kereskedelemügyi m. kir. miniszternek 
leirata a »Bárány« vendéglő telke egy része 
nek a m. kir. posta- es távirda hivatal es a 
zombori kir. pénzügyigazgatóság átirata ugyan 
azon telek másik részének kir. adóhivatal és 
pénzügyőri szakasz elhelyezésére nézve telt 
ajánlatra.

A városi tanács jelentése a járdafektetési 
munkálatok biztosítása iránt megtartott árlej
tés eredményéről.

A földmivelésiigyi m. kir. miniszternek le
irata a heti állatvásártér elhelyezése ügyében.

A városi tanács jelentése a Szcntjános és 
lstvánmegye városrészekben fúrt egy-egy 
Northon-kut fúrási költségeinek leszámolása 
ügyében.

Ugyanannak előterjesztése a házi-, sze
gényházi- és kövezési pénztárnak egyes ki
adási Ciliiéinél felmerülő tulkiadások erejéig 
póthitelnek engedélyezése iránt.

Ugyanannak javaslata a házi szemét gyűj
tése és kihordása tárgyában szabályrendelet 
alkotása iránt.

Ugyanannak jelentése a kórházpénztári 
költségelőirányzatánál az 1912. év l. felében 
engedélyezett hitelátruházásokról.

Ugyanannak jelentése a városi előfogatok 
vállalatának átvétele ügyében a bajai önkén
tes tűzoltó testülettel folytatott tárgyalás 
eredményéről.

Ugyanannak javaslata a városi közlegelők 
haszonbérleti feltételeinek megállapítása 
ügyében,

Ugyanannak jelentése a teglaégető kemen
cék és cserépszárito lelszerek eladása iránt 
megtartott árverés eredményéről.

A városi számvevőség előterjesztése a kö
vezési pénztár által 1911. évben a letéti pénz
tárból felvett 3020 K 90 fillérnek visszafize
tése tárgyában.

Ugyanannak előterjesztése a kövezési pénz
tár 1911. év i zárszámadásánál mutatkozó 7000 
K szenvedő hátralék kifizetése tárgyában.

A baja -bezdán—zombor--apatin—szondi 
h. é. vasút építési vállalkozóinak kérvénye a 
város tulajdonát képező telekkönyvezett in
gatlanoknak kát. holdanként 200 K, telek
könyvezetlen ingatlanoknak pedig ingyenes 
átengedése iránt.

A nagykőrösi mi. kir. állami méntelep osz
tályparancsnokságának átirata a «nagyka
szárnya» bérletének meghoszszabbitása 
ügyében.

A városi polgári iskolaszék előterjesztése 
több hitoktató tiszteletdijának felemelése 
iránt.

Fischer Pál űri- is nii M m  ttzMita az összes Étó
(női és férfi fehérnemű, kalap, ernyő, nyakkendő, csipke, szállá*-, harisnya sth.) 
k öltözködés m iatt m é ly en  leszállított olesó áron vásáro lh atók .
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Klein Rezső bizottsági tag és társaink in
dítványa a kiscsávoly-katonnvárosi állami 
elemi iskola elhelyezése tárgyában.

Bamberger Mór és társai kérvénye a ken- 
deresi dűlőben a livodai földek mellett elvo- | 
nulo mezei közös dülőiit vizének levezeté- | 
sere betoncső áteresznek alkalmazása iránt.

Czérnay Imre kérvénye a felső szőllők 
között levő mezei közös dülőutak helyreállí
tása iránt.

('sémák József haszonbérlő kérvénye a j 
Mátébáza puszta 1. és Ibik majorságban lévő j 
fölös -zalmakészlet cladhatására az engedély j 
megadása iránt.

Lemondás folytán üresedésbe jött egy ál- j 
lami népiskolai gondnoksági helynek válasz- j 
tás utján leendő betöltése.

Bakánovits Alajos szegényházi gondnok 
kérvénye fizetés- cs lakbér-kiegészités címén 
iészére a múlt évre még 155 K 80 f-nek 
megszavazása iránt.

Behavetz Antal zálogintézeti pénztárnok és 
Schmausz Ferenc ellenőrnek kérvénye drá- 
gasági pótlék iránt.

Kerenczy Gusztáv zálogintézeti szolga kér
vénye drágasngi pótlék iránt.

Meddőség és pangás
állott be Baján minden téren, ahol tavaly j 
elevenség, forgalom és jövedelmezőség ural- ■ 
kodott. Jól sejti ön, adóhátralékos adózó: ez 
mind pénzválság, vagy a Központi és a Nem- ! 
veti hátsó osztalai sv.erint: a pénzkrizis miatt ; 
van. Ideges óvatosság, félelem az ur. A hi- ; 
telélet szükebb és szőkébb korlátok közzé 1 
szorul. A legvagyonosabb társadalmi rétegek- t 
löl egész le a koplalón fuvarost leső bunyó 
fuvarosig, mindenki érzi, hogy nehéz időket 
élünk. Az a pénzügyi krízis mely a múlt év 
november óta fejünk lelett lebeg, sehogysem 
; kar elmúlni.

Az Isten tudja, de talán seholsem érezték i 
olyan súlyos hatással a pénzválság erejét, 
mint az építkezésnél Baján az utóbbi három 
évben megnövekedett az építkezési kedv.

Azulán pedig tavaly novemberben senki 
■ ion gondolt arra, hogy az idén tavasszal a ; 
hitelmegvonások mérge olyan pusztítást fog 
véghez vinni, mint amelyinnek szomorú tanúi 
vagyunk : azok, akik házakat vagy telkeket 
v-utek, megkérték az építkezési engedélyt és 
j > részt le is bontották a régi házakat. A’ 
kölcsönöket a pénzitézetek annak idején meg
szavazták cs tavaszra ígérték a megszavazott 
összegek kiutalását.

Es mire elérkezett az idő, hogy az épitke- 
/. sekhez b< zuílögjanak, mindenki n legkét- 
ugbeejtőbb szituációkba jutott Az intézetek 

n un adták ki a pénzt, a telkek olt állottak 
üresen, a tökét a vásárlók a telekbe befektet
tek cs ahelyett, hogy biztonsággal néztek 
volna a bekövetkező jövedelmezőség elé : a 
nehéz kamatokat kellett befizetniük.

Elmúlt fölöttünk a .apsugaras, dolgot, 
munkát kínáló nyár, k< Í zlik az ősz és az 
építkezések terén sémim megújulás, vagy tél- 
szabadulás.

Félbemaradtak az épít ezések, csak két 
na ' épület került : dél alá. Az egyik a 
Szegről IGr.k díszes pálmája, a másik a dr. 
Róna-féle szanatórium. . többi bajai építke
zés alig számba vehető A nagyobb szabású 
építkezés a pénzkrizis folytán elmaradt.

NA Pl H IRKK
1

M otorcsónakverseny résztvevői érkez
nek hétfőn délután 4 -6 óra közt mintegy 
110 en 19 jachttal.

Football m érkőzés kezdete félnégy óra
kor. A Szabadkai Munkás T. lő. tagjai érkéz- ; 
nek 12 óra 31 perckor körülbelül 30-an.

Üdvös rendelet a husárusitás körül. 
Listyevity Titusz Zombor város főkapitánya , 
a közegészségügy nagy érdekeire való tekin- | 
tettel a következő helyénvaló rendeleted bo ■ j 
csájtotta ki : Kötelezi a mészárosokat, hente
seket és lnisárusokat, hogy 6. huskimérő üz- j 
létüknek falát a már nekik tudtul adott ma- j 
gasságig fessék be, csakis világos lehetőleg 
szürke vagy fehér színűre, legkésőbb 80 nap 
alatt; azok az üzletkelyisrgek, melyeknek fa
lai vörös szintire vannak festve, legkésőbb 
30 nap alatt festendők at világos szintire : 2, 
az árusi ó helyek padozata cement, vagy 
mosható téglaburkolattal látható el, legké
sőbb 30 nap alatt ; 3. tilos a kimérendő húst 
régi újság vagy nmkolaturpapirba burkolva 
kiszolgáltatni a közönségnek ; 4. a vágóhídon * 
a vágás és huskid dgozásnál alkalmazott 
munkások részére fehér mosható és állan
dóan tisztán taitott ruhát tartani kötelesek ;
5. a húsnak a vágóhíd l való elszállításánál 
bádoggal l ele t k<>esit kötelesek használni és 
a hús befödésére kizárólag fehér szinti te- | 
ritőket (Erre Baján is szükség lenne.)

Egy lókötő Budapesten csütörtök reggel 
a Elórián-téren két lovat árult egy lerongyolt 
külsejű ember. A gyanús alakot a rendőr
ségre vitték, ahol kiderült, hogy Szekeres 
József a neve és többszörösen volt már bűn- i 
tetve. A lovakhoz úgy jutott hogy Bácsalmás 
és Szabadka között egy szerb emberrel talál
kozón, aki egy kocsmában ivott. A szerb 
megbízta, hogy jártássá kissé a lovaka‘, 
őkclmc pedig felhajtott Pestre. \ soroksári 
vámnál eladta a kocsit 20 koronáért. Letar- 
tóztták.

»Phosphatine faliieres« a neve annak a 
tápszernek, amellyel manapság már mindé.i 
agodalom nélkül lehat a gyermeket az elvá
lasztás időszakától táplálni. E kiváló tápszer 
biztosítja a csontrendszer fejlődését és erő
teljessé neveli a gyermeket. Kapható a 
gyógyszertárakban dobozonként, — amely 3 
hétre elegendő — 3 kor. 80 fillérért.

G yógyíthatatlan betegségnek tartották 
évszázadok óta az »Epile.p-iát.« E régi hit

azonban újabban elveszti jogosultságát, mi
vel megbízható értesülésünk van arról, mi
szerint egy budapesti specialista orvos tudo
mányos alapon és bevált módszer szét int 
gyógyítja az »epileptikus« betegeket es e 
módszerével a baj gyökeres gyógyítását teszi 
lehetővé, mit a gyógyult esetek nagy száma 
bizonyít. Ez az orvos dr. Szabó B. Sándor 
(Budapest, Nagy korona-utca 18.) ki gyógyu
lást keresőknek díjtalanul ad fölvilágositást.

Ma m ár minden kétségen kívül áll, 
hogy a »Nestlé«-féle gyermekliszt egy min
denkor teljesen megbízható gyermektáplálé
kot nyújt, mert felszázad tapasztalata és 
eredménye nemcsak az orvosokat és a kö
zönséget elégítette ki teljes mértékben, ha
nem — mivel »Nestlé« sok esetben már a 
harmadik generációnál van használatban — 
ki is mutatta, hogy ezen készítmény kiváló 
jó hatással van a gyermek első alaki fejlő
désére, illetőleg azt erősen támogatja. A 
Nestlé készítmény mint diátikus tápszer gyo
mor- és fertőző betegségeknél is (tuberkuló
zis, tiphus,) nagyon gyakran és kitűnő ered
ménnyel használtaik.

Az állam i tisztviselők pan asza . Most, 
hogy a minister a fizetésemelés kiutalásán 
dolgozik, nem ártana, hogy a fizetés több
lettel együtt az állami tisztviselők nejei részére 
néhány kiló Diadal pörkölt kávét utalna ki, 
amely a legjobb kávék keveréke, s mely a 
tulajdonos saját módszere szerint olyképen 
van konzerválva, hogy izét és zamatját éve
kig megtartja. Minden jobb füszerkereskedés- 
ben kapható, azonban csak zárt csomagban 
és két elefánt védjeggyel szabad elfogadni.

Igazság. »Boldogságunknak egyik alkat
része: valódi Kathreinerből egy csésze«, igy 
hangzott fel minap egy dalban és a tetszés, 
amelyet az énekes dalával aratott, a legjobb 
bizonyíték volt arra, hogy a jelenlevő házi 
asszonyok leikéből beszélt avagy helyesen 
»énekelt«. Mégis csak igazság marad: Kath
reiner a legjobb kávé és a mai 21 év óta a 
háziasszonyoknak mint »még jobb' ajánlta- 
tott, az állandóságra jónak nem találtatott. 
Hányán tértek a Kathreinerhez, akik mást 
próbáltas. Kathreiner nemcsak felette egészsé
ges és olcsó, hanem jóizü és annyira hasonló 
a babkávéhoz, hogy az tisztán is iható. És 
mennyi pénz takarítható vele. Amit az éne
kes dalólt és amit az utcákon a szerencse 
gombi hirdit, az igazság marad: Kathreiner 
Kneipp maláta kávéja szerencsét hoz mind n 
házra.

Megölte a cséplőgép. Jánoshalmán a 
cséplőgép dobja elkapta Klaver Milliós 12 
éves fiút. Mire a gépel megállították, a teste 
teljesen összeroncsolódolt. Meghalt. A vizs
gálatit megindították.

KO DÓR KÁROLY.
8« fA'líy r e ti ‘.

Telefon: Szerkesztőség és kiadóhiv. 101.

u

Az állandóan melegítő

„METEOR
KÁLYHAk

a leg jobbak és leg 
tö k é leteseb b ek  !

Kévés fűtőanyag, nagy fütö- 
kepesseg!

Minden tüzelőanyagra és minden fűtési célra alkalmasak! 
Kapható ügy egyszerűbb, mint díszesebb kivitelben 1 
Sddig 800 ,000  darab van forgalomban. JVCinden ere
deti „ JYC e t e o ru kettős csillag védjegggel van ellátva.

Óvakodjunk tehát az értéktelen utánzatoktól! 
E re d e ti M E T E O R  k á ly h á k  B a já n  c s a k is  s

Klrescher Gyula
k e re sk e d é s é b e n  k a p h a tó k .
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Uj női szalon.
Van szerencsém a mélyen tisztelt hölgykö- 

zönséget értesítem, hogy

Baján, dr. Nyiraty-féle házban
(Gróf Batthyányi Lajos-utca) 

a mai kor minden igényeinek megfelelő an
gol és francia

Női Divat Saiont
nyitok elsőrendű fővárosi munkaerővel. 

Kérve a mélyen tisztelt hölgyközönség nagy
becsű pártfogását, vagyok

mély tisztelettel

Fekete Ignác.

S! /5? ©© &"
M x ß  M  f] l

GUMMI SAR KAK
VILÁG CZIKK
UTOLÉRHETETLEN 

TARTÚSSÁGUI

w ind en  Orr
KAPHATÓ.

Kiadó cserépkályhák.
Két szép világoskék cserép
kályha teljesen újak 110 köb
méter fűtőképességgel eladó.
Értekezni lehet a szegedi bank
palota építkezési vállalatánál.

Weghiwó.
Van szerencsém a n. é. közönség szives 

tudomására adni, hogy folyó évi szeptember 
hó 22-én vasárnap este a Mészáros Lázár- 
utca 33. szám alatt levő összes helyiségem
ben világpóstával és táncvigalom m al 

egybekötött

Szüreti mulatságot
rendezek, amelyre a nagyérdemű közönséget 
s a tánckedvelő ifjúságot tisztelettel meghívom. 
Belépődij szem élyenk in t 60 fillér. Kez
dete este 8 órakor. A nagyérdemű közönség 
minél tömegesebb látogatását kéri

tisztelettel

V á ra d i A n d rá s ,
vendéglős.

ŐSZI TRÁGYÁZÁS!
Óvakodjunk a 
hamisításoktól!

Valódi

Óvakodjunk a j 
hamisításoktól! "

SisrnJS^TMflfke védjegyű

T h o i m a s s a l a l c  a lee:Jobb és legolcsóbb i■■cSS^caicfM föszíorsavas műtrágya" I

Csak akkor 
valódi, ha 
ilyen eb-y 
zsákban

k a lm á r»  V í lm ne aThomasphophatfabriken I f u m o s  BERLIN, vezerképviselöje 8 
Budapest, VI., Andrássy-ut 49. Kii lönösen .i jelen-|
lej>i rendkívüli olcsó árakra figyelmeztetjük a vásárlókat 

ISfiti

H I R D E T É S E *
felvétetnek a kiadóhivatalban

AV0YSZÁLL0DA
Budapest, VII., József-körut 16.

Elsőrangú kényelemmel berendezett 
utcai szobák, Kitűnő étterem. Mérsé

kelt polgári árak. Külön termek. Bankettok. 
esküvők rendezése elfogadtatik.

Esténkint KURINA S1MI hírneves cigányprí
más teljes zenekarával HANGVERSENYEZ.

Szives pártfogást kér Szabó T iv a d a r  tu
lajdonos, a «Nemzeti Kaszinó» v. üzletveze

tője és a «Deli» v. főpincére.

\»L I M A X I
nyersotflimotorok és lokomobiloH 3-50 P.[ 
nagasRYBuisu nversolaimoiorok '■ 150 ló -|  

erőig
legolcsóbb é91 
legmegbízhatóbb [ 
Ütemet b iz tosit-| 
ják. Üzemkői - 
seg lóerőnkén; 
1 -2  fill. Ál'an- 
dóan zavartalan I 
üzem I — Pénz-1 
Ugyöri felügye
let nélkUI I Egy 
szerű kezelés! Sok I 
száz gép Özemben! I

K öltségvetése* és érL pok díjmentesen.

Bachrich
beü ti társaság m< 

BUDAPEST, VI.,

és T ársa
»tornyán fióktelepe 
Váczi korút 59 a. I

íBaján, Srzsébet királyné-utca 7 szám alatt

Rosenfeld Albert ajánlja nagy választékban saját kószitményü f a -  és feá r fn to s-b u to ra i t  meglepő kedvezményes 
ár és fizetési feltételek mellett. Diszitésekct és lakberendezéseket kivaló szakmunkásom végzi ' • 3  í'elefonszám 84.
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Tiszttelt Háziasszony!
Vegyen kizárólag két elefánt védjegyű

pö rkö lt kávét

mely a világ
legjobb

kávé
keveréke

erejét, izét, 
illatát 

állanáéra 
megtartja.

C s a k  z á r t  c s o m a g o k b a n  e

i s
jegygyei

T a l ó d i .
{ ^ K a p h a t ó  m in d e n  füszes*üzlet»jen.'3& Q

Óvakodjunk u tán za to któ l.
{Minden két kiléhoz egy ingyen kávásbö&vc.

Diadal pörkiihkim' . . .  I kor. 25 
Salon Diadal i>öri<öh Unv«' I kor. :»,r>

A meslcrdalnok
Ozipőm szép és tökéletes, 
Benne járni élvezetes.
Mert ha czipöt szerzek, varrók 
Baji’ van

m
í b t  ’

Elite Diadal O O r k O l l M l  \ (‘ kor 50 filler

K AIJ CSUK-S A ROK.

/Egyszerűen diszes cementlapok □«-ként
2 24 K-tól kezdve 

Csiszolt mozaik lapok □«-kent 5 K-tól kezdve 
Zseton mükőlépcső f. mtr.-ként 5 K-tól kezdve 
Csiszolt granitt lépcső f. mtr.-ként

10 K-tól kezdve
/*eton sirkeret 2 m. hosszú 1 m. széles

15 K-tól kezdve
He ton sirkeret 1 m. hosszú sirfedőlappal

50 K-tól kezdve 
//rótbetétes cementcső vek 15 100 cm. átmérőig 
/fut fedőlapok betonból 20 K tói kezdve 
/futmedencék betonból H K-tól kezdve
rizmedencék betonból 10 K-tól kezdve
1 kocsi dunai liomok hazaszállitva 4 korona. 
Mindenféle beton- és műkő munkát elvállal

Grtinhut M ik sa
Spitzer-féle tégla- és cemetárugyára.

E g y  jó  f iú
tanoncnak és egy fiú kifutónak fizetés
sel azonnal felvétetnek a Corvin nyom
dában (Mátyás király-tér 8 sz )

•g Kátrány, carholineum fedéllemezek és fertőtlenítő szerek nagy raktára s

i HUSZÁR JÓZSEF E
73  T 3

k izá ró lago s festékkereskedésében, Baján, Főtér. »
s ------------------------ —--------------------------------------------------------------------------------------f
^  7?

Saját gyártmányú I. rendű olajfesték kimérve bármely színben I kg. 80 fillér.
M o sh a tó . 'H Q  M T  T a r t ó s  és nem  ra g a d . ^  M o sh a tó -

Nyomatott Nánay Ltjos könyvnyomdájában Baján


